



شیخ صالح العاروری، نایب رئیس دفتر سیاسی حماس در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به شهادت رسید

شهادت نفر دوم حماس در بیروت



امیر ربیعی / ایران

شب گذشته یک پهپاد اسرائیلی ساختمانی در ضاحیه جنوبی را که صالح العاروری در آن حضور داشت با ۳ موشک هدف قرار داد که طی آن، او و سه نفر از همراهانش به شهادت رسیدند

حماس در واکنش به این رویداد، به واسطه های مصری و قطری خبر داد، مذاکرات با اسرائیل را به حالت تعلیق در می آورد

نماینده سید حسن نصرالله: حزب الله به این ترور پاسخ خواهد داد

نخست وزیر لبنان: انفجار در حومه جنوبی بیروت جنایت اسرائیل است

تظاهرات گسترده ای در رام الله اعلام اعتصاب عمومی از سوی نیروهای ملی و اسلامی در کرانه باختری

دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی از تمامی وزرا خواست درباره ترور العاروری اظهار نظری نکنند

شیخ صالح از اسارت تا شهادت

Getty Images

نشست دبیران کل احزاب با رئیس جمهور دوشنبه گذشته در پاستور برگزار شد

چپ و راست در میهمانی رئیس جمهور

آیت الله رئیسی: دولت از حضور سلاطین مختلف در مجلس نگران نیست



President.ir

گفت و گو «ایران» با ۴ نفر از حاضرین در نشست رئیس جمهور با نمایندگان احزاب و فعالان سیاسی

<p>محمد هاشمی: رئیس جمهور بر اهمیت امید دادن به مردم تأکید داشت</p> <p>موسوی: دولت به دنبال نشاندن صدای جریان ها نیست</p> <p>خلجی: هم انتقاد بود و هم پیشنهاد</p> <p>الهیان: رئیس جمهور با سه صدر انتخابات را شنید</p> <p>روح الامینی: فرصت صحبت بیشتر به اصلاح طلبان داده شد</p>	<p>حمید رسایی: رئیس جمهور کنار مردم است و ایجاد امید می کند</p>	<p>صادق محصولی: رئیس جمهور ابتکار بدیعی به خرج داد</p>	<p>محمد علی وکیلی: جلسه منحصر به فردی بود</p>	<p>محسن هاشمی: رئیس جمهور این جلسات را تداوم بدهد</p>
---	---	--	---	---

تیتراهای امروز

واکنش سخنگوی اقتصادی دولت به حاشیه سازان: کاهش رشد نقدینگی پوپولیستی است؟

با حضور فرزندان حاج قاسم سلیمانی و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

سمفونی «به قد قامت یاران» رونمایی شد

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر خبر داد

بیمه رایگان بیش از دو میلیون نفر از مادران روستایی و عشایر

از تحویل اولین واحدهای تکمیل شده نهمین فاز مسکن تا افتتاح دهه پروژه عمرانی و صنعتی زنجان، میزبان رئیس جمهور در دور دوم سفرهای استانی

آگهی فروش املاک بصورت مزایده

با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۲۱)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

متقاضیان محترم می توانند از روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ الی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۲۳ الی ۸۸۵۴۵۵۷۰-۰۲۱ و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن ۸۸۷۲۸۲۶۱-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت www.saa-s.ir و در روزنامه های بشرح ذیل قابل دسترسی می باشد.

روزنامه همشهری (کلیه املاک) : مورخ: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶	روزنامه دنیای اقتصاد (کلیه املاک) : مورخ: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
--	--

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران به نشانی: خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید.

سازمان اموال و املاک ستاد

یادداشت

حاج قاسم جمهوری اسلامی

حسام الدین برومند سردبیر

چهارمین سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی از راه رسید است و باورمان نمی شود که هزار و ۴۶۰ روز است که حاج قاسم را ندیده ایم. او در همه این روزها با ما بوده است. حاج قاسم هر روز بیش از روز قبل شناخته تر می شود و در همه بزنگاه ها حضوری غیرقابل انکار دارد. شعله پرشر نام و یاد حاج قاسم نه خاموش می شود و نه بی رمق می شود، بلکه او زنده تر از همیشه می درخشد و نور می پراکند و هیچگاه از ذهن ها نمی رود. هنوز و پیش از چهار سال این سؤال تازه است که چه شد حاج قاسم ماندگار شده و در جان و قلب های عموم ایرانیان تا جبهه مقاومت و مردم آزادی خواه منطقه، جایگاه ویژه ای پیدا کرده است؟

از جنس ناب جمهوری اسلامی است، چون در همه سال ها از نبرد با صدامیان تا حرمین داعش بر اساس اعتقاد به اسلام ناب جنگی و اسلحه به دست گرفت تا با کفر و استکبار و حامیان ترور و تروریست پروران مبارزه کند. حاج قاسم، محور مقاومت را احیا کرد و مشقت مقاومت را از گردن نقشه های شوم شیطان بزرگ در منطقه محقق نشود. این کار بزرگ و تاریخی، از همان نیرو و اکسیر معجزه آسای جمهوری اسلامی نشأت می گیرد که یک شهروند عادی و یک روستایی می تواند رشد کند و از فرماندهان بنام و بزرگ در کارزار جنگ هشت ساله با دشمن بعثی شده و حتی به عنوان فرمانده نیروی قدس سپاه منصوب شود؛ فرماندهی که به موازات پیشرفت در فصول نظامی و جنگی و البته نبوغ خاص خود در مسیر «انسان در تراز» کمال می یابد. حاج قاسم متخصص برهم

زندان معادلات دشمن در منطقه بود. طی دوهفته گذشته امریکایی ها دنبال خاورمیانه امریکایی بودند. ابتدا در سال ۲۰۰۳، «طرح خاورمیانه بزرگ» را پیش کشیدند اما جنگ ۳۳ روزه در سال ۲۰۰۶ نشان داد که «طرح خاورمیانه بزرگ» به محقق رفته است؛ طرحی که در واقع نقشه راه جبهه غربی-عربی برای جنایت، تجاوز، چپاولگری و غارت منابع و ثروت های عمومی منطقه بود. اینجا بود که «طرح خاورمیانه بزرگ» به «طرح خاورمیانه جدید» تغییر نام داد و وزیر خارجه وقت امریکا آن را به درد زایمانی برای منطقه تشبیه کرد و نتیجه این وضع حمل را امیدوارکننده دانست، اما دو سال بعد و در جنگ ۲۲ روزه در سال ۲۰۰۸ (ادامه در صفحه ۲)

جدید هم با مختصات امریکایی-صهیونیستی محقق نشده و این شکست به شکست قبلی اضافه شده است.